Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский  сад №196»

тел./факс (861) 232-45-36 e-mail: centerds196@mail.ru

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.          № 371/1

Об открытии платных дополнительных образовательных

услуг, не относящихся к основным видам деятельности,

оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 196»

На основании постановления администрации муниципального образования город

Краснодар от 08.12.2022 № 5832 «Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального

образования город Краснодар «Детский сад № 196», опубликованного официально на сайте

администрации муниципального образования город Краснодар 08.12.2022г., на основании

Устава муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования  город  Краснодар  «Детский сад № 196», п р и к а з ы в а ю:

1) Открыть с 02 сентября 2024 года платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности:

№

п/п
Наименование услуги

Количество

часов

освоения

учебной

программы

Наполняе

мость

группы

(человек)

Единица

платной

услуги

Стоимость

одного

занятия

(руб., без

НДС)

Итого

(руб)

1 2 3 4 5 6 7

1. Образовательные услуги

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

социально-гуманитарной направленности

1.  Обучение по программе «Happy

English» (5 – 6 лет)

72 5 Одно занятие

(25 минут)

386,72 27 843,84

6 322,26 23 202,72

2.  Обучение по программе «Happy

English» (6 - 7лет)

72 5 Одно занятие

(30 минут)

386,72 27 843,84

6 322,26 23 202,72

3.  Обучение по программе

«Считалочка» (5 – 6 лет)

64 5 Одно занятие

(25 минут)

386,72 24 750,08

6 322,26 20 624,64

4.  Обучение по программе

«Считалочка» (6 - 7 лет)

64 5 Одно занятие

(30 минут)

386,72 24 750,08

6 322,26 20 624,64

5.  Обучение по программе «Учимся

читать» (6 – 7 лет)

60 5 Одно занятие

(30 минут)

386,72 23 203,2

6 322,26 19 335,6

6.  Обучение по программе

«Шахматы» (5 – 6 лет)

40 5 Одно занятие

(25 минут)

386,72 15 468,8

6 322,26 12 890,4

7.  Обучение по программе

«Шахматы» (6 – 7 лет)

40 5 Одно занятие

(30 минут)

386,72 15 468,8

6 322,26 12 890,4

8.  Обучение по программе

«Робототехника» (5 – 6 лет)

60 5 Одно занятие

(25 минут)

386,72 23 203,2

6 322,26 19 335,6

9.  Обучение по программе

«Робототехника» (6 – 7 лет)

60 5 Одно занятие

(30 минут)

386,72 23 203,2

6 322,26 19 335,6

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

10.  Обучение по программе

«Волшебная кисточка»

(5 – 6 лет)

60 5 Одно занятие

(25 минут)

386,72 23 203,2

6 322,26 19 335,6

11.  Обучение по программе 60 5 Одно занятие 386,72 23 203,2

mailto:centerds196@mail.ru

«Волшебная кисточка»

(6 – 7 лет)

6 (30 минут) 322,26 19 335,6

12.  Обучение по программе

«Мультстудия «Фантазѐры» (5 – 6

лет)

50 5 Одно занятие

(25 минут)

386,72 19 336,0

6 322,26 16 113,0

13.  Обучение по программе

«Мультстудия «Фантазѐры» (6 - 7

лет)

50 5 Одно занятие

(30 минут)

386,72 19 336,0

6 322,26 16 113,0

1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

физкультурно-спортивной направленности

14. Обучение по программе

«АКВАЛЕНД» (5 – 6 лет)

48 5 Одно занятие

(25 минут)

386,72 18 562,56

6 322,26 15 468,48

15. Обучение по программе

«АКВАЛЕНД» (6 – 7 лет)

48 5 Одно занятие

(30 минут)

386,72 18 562,56

6 322,26 15 468,48

2. Иные услуги

16. Организация и проведение

досуговой деятельности с учѐтом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей от 3 до

7 лет в выходные дни (суббота) с

режимом пребывания с 9.00 до

12.00 (3 часа в день)

96 5 Один час

пребывания

165,61 15 898,56

6 138,01 13 248,96

17. Организация и проведение

досуговой деятельности с учѐтом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей от 3 до

5 лет с режимом пребывания с

19.00 до 20.00 в пятницу (1 час в

день)

30 5 Один час

пребывания

165,61 4 968,3

6 138,01 4 140,3

18. Организация и проведение

досуговой деятельности с учѐтом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей от 3 до

7 лет с режимом пребывания с

19.00 до 21.00 с понедельника по

четверг (2 часа в день)

288 5 Один час

пребывания

165,61 47 695,68

6 138,01 39 746,88

19. Организация и проведение

детских праздников с учѐтом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей от 3 до

5 лет

- 1 Одна услуга

(25 минут)

347,78 347,78

20. Организация и проведение

детских праздников с учѐтом

пожеланий родителей (законных

представителей) для детей от 5 до

7 лет

- 1 Одна услуга

(35 минут)

480,30 480,30

2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ  МО

г. Краснодар «Детский сад № 196»

  Н.Г. Зайцева

		2024-09-11T13:11:37+0300
	Зайцева Наталья Геннадьевна